
Risultati VI torneo over 35 2011      
         
         
         
SINGOLO TRADIZIONALE IN ATTIVITA' :     
         
SAMORI' Ivan  23.80   FAENZA verde   
TRIOSCHI Gianluca   17.90   LUGO stuoie   
         
         
         
         
SINGOLI NON IN ATTIVITA' :        
           
MARZOLA Riccardo  25.00  FERRARA san giacomo  
BRUGNONI Fausto  22.30  FAENZA     
GONDONI Gianluigi  21.00   FAENZA verde   
BATTISTELLA 
Guido  20.30  FERRARA san giacomo  
GUERRINI Gabriele  20.10  LUGO ghetto   
BATTAGLIA 
Simone  18.80  COPPARO furnas   
MINIATI Andrea  18.70  FAENZA verde   
TORTORICI 
Maurizio  18.60  FERRARA s.maria in vado  
PISTILLI Andrea  18.30  CORI      
MARZOLA Giorgio  14.70  FERRARA san paolo   
DINI Claudio  14.60  AREZZO     
DI COCCO Ugo  14.60  BOLOGNA     
DARI MATTIACCI Marco 13.60  CORI     
LOBINA Carlo  12.80  AREZZO     
BREGOLA Daniele  12.50  FERRARA san paolo   
         
         
SINGOLI FASCIA 
A ( 35-40 ANNI )      
         
BATTAGLIA 
Simone  18.80  COPPARO furnas   
MINIATI Andrea  18.70  FAENZA verde   
PISTILLI Andrea  18.30  CORI     
DARI MATTIACCI Marco 13.60  CORI     
             
             
         
         
SINGOLI FASCIA 
B ( 41-50 ANNI )      
         
MARZOLA Riccardo  25.00  FERRARA san giacomo  
GONDONI Gianluigi  21.00  FAENZA verde   
BATTISTELLA 
Guido  20.30  FERRARA san giacomo  
GUERRINI Gabriele  20.10  LUGO ghetto   
TORTORICI 
Maurizio  18.60  FERRARA s.maria in vado  
MARZOLA Giorgio  14.70  FERRARA san paolo   



             
             
            
Risultati VI torneo over 35 2011      
         
COPPIE NON IN ATTIVITA' :       
         
ZAPPATERRA Davide – BALBONI Marco 25.70  FERRARA san luca   
SAMORI' Ivan - GUERRINI Gabriele 25.20  LUGO ghetto   
VALLINI Flavio – MANTELLINI Andrea 25.00  FAENZA bianco  
TANESINI Fabio – MONTUSCHI Marco 24.50  FAENZA bianco  
BATTISTELLA Guido- MARZOLA 
Riccardo 21.00  FERRARA san giacomo 
SITTA Cristiano – NARDO Francesco 20.10  FERRARA s.maria in vado 
GUIGLI Roberto – VINCENZI 
Massimiliano 19.70  COPPARO furnas  
POGGIOLINI Alberto - ZAMA Gianfranco 18.00  FAENZA giallo  
PISTOLESI Gianluca- ACCROCCA 
Urbano 16.40  CORI    
PISTILLI Andrea – FIORINI 
Leo  15.20  CORI    
PALLESCHI Nazzareno- CERASO 
Augusto 13.90  CORI    
DINI Claudio – LOBINA Carlo  10.70  AREZZO    
         
            
COPPIE FASCIA A ( 35-40 ANNI )      
         
ZAPPATERRA Davide – BALBONI Marco 25.70  FERRARA san luca  
SITTA Cristiano – NARDO Francesco 20.10  FERRARA s.maria in vado 
GUIGLI Roberto – VINCENZI 
Massimiliano 19.70  COPPARO furnas  
PISTILLI Andrea  - FIORINI 
Leo  15.20  CORI    
         
         
             
COPPIE FASCIA B ( 41-50 ANNI )      
         
SAMORI' Ivan - GUERRINI Gabriele 25.20  LUGO ghetto  
VALLINI Flavio – MANTELLINI Andrea 25.00  FAENZA bianco  
TANESINI Fabio – MONTUSCHI Marco 24.50  FAENZA bianco  
BATTISTELLA Guido- MARZOLA 
Riccardo 21.00  FERRARA san giacomo 
PISTOLESI Gianluca- ACCROCCA 
Urbano 16.40  CORI    
         
         
COPPIE FASCIA C ( 51-60 ANNI )      
         
POGGIOLINI Alberto - ZAMA Gianfranco 18.00  FAENZA giallo  
PALLESCHI Nazzareno- CERASO 
Augusto 13.90  CORI   
DINI Claudio – LOBINA Carlo  10.70  AREZZO   
         
 
 
         



COPPIE ATLETI NON PIU' SBANDIERATORI :     
         
VALLINI Flavio – MANTELLINI Andrea 25.00  FAENZA bianco   
TANESINI Fabio – MONTUSCHI Marco 24.50  FAENZA bianco   
BATTISTELLA Guido- MARZOLA 
Riccardo 21.00  FERRARA san giacomo 
POGGIOLINI Alberto - ZAMA Gianfranco 18.00  FAENZA giallo  
PISTOLESI Gianluca- ACCROCCA 
Urbano 16.40  CORI   
PISTILLI Andrea  - FIORINI 
Leo  15.20  CORI   
PALLESCHI Nazzareno- CERASO 
Augusto 13.90  CORI   
DINI Claudio – LOBINA Carlo  10.70  AREZZO    
         
         
         
         
         
          
Risultati VI torneo over 35 2011      
         
TAMBURINI DEL SINGOLO :       
         
MALOSSI Marco  26.00  FERRARA san luca    
FALCIANO Francesco 23.90  FERRARA san luca    
GROTTI Rodolfo  23.00  AREZZO     
BATTISTI Emilio  22.50  CORI     
CANTAGALLI Alessandro 22.40  FAENZA     
BERDONDINI Gianluca 22.40  FAENZA verde   
PERELLI Davide  22.30  COPPARO furnas   
ANGELORO 
Stefano  21.90  FAENZA verde   
FERRARESI Alessandro 19.90  FERRARA san giacomo  
ALBONETTI Gianni  19.40  FAENZA verde   
GUIDOBONI 
Davide  17.70  FERRARA san giacomo  
PEDRONI Costantina 14.60  BOLOGNA     
ZAMBONATI Maria Rita 13.60  FERRARA san paolo   
             
             
TAMBURINI DELLA COPPIA 
:       
         
MALOSSI Marco  25.50  FERRARA san luca   
MAURO Giancarlo  22.40  FAENZA giallo   
POGGIOLINI Massimiliano 22.30  FAENZA bianco   
ANGELORO 
Stefano  22.30  FAENZA verde   
CANTAGALLI Alessandro 22.10  FAENZA     
SCARAMELLI Leonardo 21.90  FERRARA san giacomo  
BERDONDINI Gianluca 19.80  FAENZA verde   
PARISINI Ulisse  19.40  FAENZA bianco   
PIERI Ulisse  18.10  CORI     
BATTISTI Emilio  18.00  CORI     
GROTTI Rodolfo  17.50   AREZZO     
MATTOCCI Luigi  15.40  CORI     



         
         
         
         
TAMBURINI FASCIA A      
         
MALOSSI Marco  26.00  FERRARA san luca    
FALCIANO Francesco 23.90  FERRARA san luca    
CANTAGALLI Alessandro 22.40  FAENZA     
BERDONDINI Gianluca 22.40  FAENZA verde   
POGGIOLINI Massimiliano 22.30  FAENZA bianco    
ANGELORO 
Stefano  22.30  FAENZA verde   
PERELLI Davide  22.30  COPPARO furnas   
SCARAMELLI Leonardo 21.90  FERRARA san giacomo  
FERRARESI Alessandro 19.90  FERRARA san giacomo  
PIERI Ulisse  13.90  CORI     
             
 
 
 
Risultati VI torneo over 35 2011     
        
        
SINGOLI FASCIA C ( 51-60 ANNI )     
        
DINI Claudio   14.60  AREZZO    
DI COCCO Ugo  14.60  BOLOGNA    
LOBINA Carlo  12.80  AREZZO    
            
        
        
SINGOLI FASCIA D ( 61-70 ANNI )     
        
BRUGNONI Fausto  22.30  FAENZA    
BREGOLA Daniele  12.50  FERRARA san paolo 
            
        
        
SINGOLI ATLETI NON PIU' SBANDIERATORI     
        
MARZOLA Riccardo  25.00  FERRARA san giacomo 
BRUGNONI Fausto  22.30  FAENZA    
GONDONI Gianluigi  21.00  FAENZA verde  
BATTISTELLA Guido  20.30  FERRARA san giacomo 
BATTAGLIA Simone  18.80  COPPARO furnas  
MINIATI Andrea  18.70  FAENZA verde  
PISTILLI Andrea  18.30  CORI   
DINI Claudio   14.60  AREZZO   
DI COCCO Ugo  14.60  BOLOGNA   
DARI MATTIACCI Marco  13.60  CORI   
LOBINA Carlo  12.80  AREZZO   
BREGOLA Daniele  12.50  FERRARA san paolo 
        
        



        
SINGOLI TRADIZIONALI A 3 BANDIERE     
        

ZAPPATERRA Davide  26.80  FERRARA 
san 
luca  

BALBONI Marco  19.50  FERRARA 
san 
luca  

        
        
        
SINGOLO ACROBATICO       
        
PISTOLESI Gianluca  23.20  CORI   
        
        
        
        
        
        
        
Risultati VI torneo over 35 2011     
        
COPPIA TRADIZIONALE IN ATTIVITA'     
        
SAMORI' Ivan – MINIATI Andrea 22.00  FAENZA verde  
        
        
COPPIA TRADIZIONALE A 3 BANDIERE     
        
BANDINI Fabrizio – MARISI Andrea 18.70  FAENZA verde  
        
COPPIA ACROBATICA       
        
PISTOLESI Gianluca – PISTILLI 
Ciro 25.80  CORI   
        
        
PICCOLE SQUADRE : Memorial SABBATANI    
        
FAENZA  Bianco 2   24.60      
FERRARA    san luca   24.00      
LUGO mista   23.60      
FAENZA  Bianco 1   23.60      
FERRARA    san giacomo   23.00      
FAENZA  verde   22.90      
COPPARO  furnas   22.80      
FAENZA  giallo   21.20      
CORI 1     16.70    
CORI 2    15.20    
FERRARA    san paolo   7.60    
        
 
 
 
 
 
        



FAENZA  Bianco 2 
( Samorì Ivan – Pasi Claudio – Gurioli 
Marco   

    Biffi Paolo – Mantellini Andrea – Bosi Paolo )  

FERRARA    san luca 
( Orlandini Mirco – Cocchi Andrea – Cavallari 
Claudio  

  
  Pelati Riccardo – Baglioni Paolo – Cavriani Simone 
)  

LUGO mista 
( Guerrini Gabriele - Guerrini Massimo - De Leo 
Mauro  

    Mazzotti Fausto – Mazzotti Andrea – Marangoni Mirco ) 
FAENZA  Bianco 1 ( Zama Renato – Mantellini Andrea – Vallini Flavio  
    Tanesini Fabio – Montuschi Marco – Alberti Alessandro ) 

FERRARA    san giacomo 
( Negrini Paolo – Marcellini Mauro – Marzola 
Riccardo  

    Paparella Leonardo - Malagoli Vittorio - Pennacchio Gianluca ) 
FAENZA  verde ( Cavassi Andrea – Gondoni Gianluigi – Longanesi Stefano 
    Bandini Fabrizio – Marisi Andrea – Fabbri Alex )  
COPPARO  furnas ( Battaglia Simone – Guigli Roberto – Vincenzi Massimiliano 
    Barioni Maurizio – Ori Mauro – Baraldi Alessio )  
FAENZA  giallo ( Zama Gianfranco – Bacchilega Giuseppe – Lama Giovanni   
    Albonetti Alvise – Fabbri Stefano – Palli Callegari Claudio ) 
CORI 1  ( Pistilli Andrea – Cupiccia Francesco – Fiorini Leo  
    Dari Mattiacci Marco – Accrocca Urbano – Pistolesi Gianluca ) 
CORI 2   ( Palleschi Nazzareno – Ceraso Augusto – Canale Nicola 
    Carpineti Quintilio – Marafini Luigi – Pistilli Ciro )  
FERRARA    san paolo ( Bregola Daniele – Marzola Giorgio   
    Rimondi Andrea – Masetti Carlo )   
        
        
        
        
        
          
Risultati VI torneo over 35 2011     
        
TAMBURINI FASCIA B       
           
BATTISTI Emilio  22.50  CORI    
MAURO Giancarlo  22.40  FAENZA giallo  
GUIDOBONI Davide  17.70  FERRARA san giacomo 
MATTOCCI Luigi  15.40  CORI    
PEDRONI Costantina  14.60  BOLOGNA    
ZAMBONATI Maria Rita  13.60  FERRARA san paolo 
            
TAMBURINI FASCIA C     
        
GROTTI Rodolfo  23.00  AREZZO   
ALBONETTI Gianni  19.40  FAENZA verde  
PARISINI Ulisse  19.40  FAENZA bianco  
 
 
 
 
 
 
 
        



 

TAMBURINI NON IN ATTIVITA' :     
        

MALOSSI Marco  26.00  FERRARA 
san 
luca   

GROTTI Rodolfo  23.00  AREZZO     
BATTISTI Emilio  22.50  CORI    
MAURO Giancarlo  22.40  FAENZA giallo  
CANTAGALLI Alessandro  22.40  FAENZA    
BERDONDINI Gianluca  22.40  FAENZA verde  
ANGELORO Stefano  22.30  FAENZA verde  
PERELLI Davide  22.30  COPPARO  furnas  
SCARAMELLI Leonardo  21.90  FERRARA san giacomo 
FERRARESI Alessandro  19.90  FERRARA san giacomo 
PARISINI Ulisse  19.40  FAENZA bianco  
ALBONETTI Gianni  19.40  FAENZA verde  
PIERI Ulisse   18.10  CORI    
GUIDOBONI Davide  17.70  FERRARA san giacomo 
MATTOCCI Luigi  15.40  CORI    
PEDRONI Costantina  14.60  BOLOGNA    
ZAMBONATI Maria Rita  13.60  FERRARA san paolo 
             
TAMBURINO DONNA :        
        
PEDRONI Costantina  14.60  BOLOGNA    
ZAMBONATI Maria Rita  13.60  FERRARA san paolo 
            
MUSICI PICCOLA SQUADRA :        
          
FERRARA    san luca  25.80       
FERRARA    san giacomo  21.10     
FAENZA  bianco    20.80     
CORI      16.60     
FAENZA  giallo  15.90     
COPPARO  furnas  15.90     
FAENZA  verde  13.90     
FERRARA    san paolo  11.60     
        
 


